

Kommunledningsförvaltningen
Kommunkansliet
Anita Johansson, kommunikationsansvarig
Telefon: 0370-37 70 81 (direkt)
E-post: anita.f.johansson@varnamo.se

Värnamo kommun går vidare med rätten till heltid

Kommunstyrelsen har beslutat att Värnamo kommun ska gå vidare med frågan om rätten till heltid. I mitten av augusti påbörjar kommunens förvaltningar arbetet med att utforma planer för hur rätten till heltid eventuellt kan införas.

Sedan januari i år har Värnamo kommun utrett de troliga konsekvenserna av att införa rätten till heltid för kommunanställda.

Utredningen har bland annat kommit fram till att rätten till heltid skulle förbättra kommunens jämställdhet, i form av att möjligheterna att få en heltidsanställning skulle bli mer lika mellan kvinno- respektive mansdominerade yrken.

Vidare har utredningen också kommit fram till att det finns goda chanser för att skapa en mer flexibel och effektiv organisation med rätten till heltid och att kommunen skulle bli en attraktivare arbetsgivare om heltid kan erbjudas vid nyrekryteringar och till befintlig personal.

Heltidsutredningens slutrapport presenterades för kommunstyrelsen den 20 juni. Kommunstyrelsen beslutade att ge nämnderna i uppdrag att se över hur förvaltningarna konkret skulle kunna införa rätten till heltid utifrån sina specifika förutsättningar och med utgångspunkt i heltidsutredningens överväganden.

Förvaltningarnas arbete med att utforma införandeplanerna ska samordnas och ledas av en projektledare på kommunledningsförvaltningen. Projektet drar igång den 15 augusti och pågår i sex månader. Införandeplanerna ska därmed vara färdigställda i mitten av februari 2017. Dessa ska sedan ligga till grund för de kommande besluten om hur rätten till heltid kan införas på respektive förvaltning.

- Utredningen om rätten till helhet är ett led i arbetet med att göra Värnamo kommun till en attraktiv arbetsgivare. Vi har stort rekryteringsbehov de kommande åren och vi tror att en mer flexibel organisation ger oss bättre förutsättningar att rekrytera, säger Hans-Göran

Eventuella frågor om heltidsutredningen eller om det fortsatta arbetet i frågan om rätten till heltid kan ställas till Fredrik Paulsson, utredare på kommunledningsförvaltningen, 0370-37 74 75, fredrik.p.paulsson@varnamo.se.